

Siewy zbóż jarych zbliżają się ku końcowi

(f) W województwach: bydgoskim, katowickim, szczecińskim i zielonogórskim siewy zbóż jarych szybko zbliżają się ku końcowi. W pozostałych województwach rolnicy obsiiali od 1/3 do 3/4 obszaru. Przeważają pod uprawy zbóż jarych.

Demobilizująca postawa kierownictwa Okręgu PGR Wrocław

WROCŁAW (kor. wł.). W woj. wrocławskim coraz więcej gromad, a nawet całych powiatów melduje o zakończeniu siewu zbóż wiosennych i strączkowych. Zakończono siewy kłosowych i strączkowych w pow. wrocławskim, tuż przed zakończeniem siewu tych zbóż stoł. pow. Środa Śląska. Ostatnio zakończyły siew kłosowych i strączkowych, wszystkie gromady gminy Skolnowa, 35 gromad innych gmin, 14 spółdzielni produkcyjnych i 15 gospodarstw PGR w powiecie trzebnickim.

Zakończono także siew we wszystkich spółdzielniach produkcyjnych pow. Góra Śląska. Jeśli chodzi o PGR-y to nadal przodują zespoły okręgu legnickiego, które 21 bm. skonczyły w zasadzie siew kłosowych i motylkowych. Natomiast w okręgu wrocławskim siewy nieco się opóźniają, mimo, iż zespoły tego okręgu są lepiej wyposażone w park maszynowy od okręgu legnickiego. Przyczyną jest demobilizująca postawa kierownictwa okręgu, które uważa, że siewy zbóż wcześniej niż do 1 maja zespoły zakończyć nie są w stanie. Oprócz niewątpliwych sukcesów, są i braki. W pow. Zabkowie traktory POM-ów i

PGR-ów, często się psują, ponieważ zakłady „TOR” w Strzelinie i Zabkowiech niedbale przeprowadziły remont i słaba była kontrola przy odbiorze wyremontowanych traktorów. W pow. trzebnickim zdarzają się wypadki psucia się traktorów z powodu złej obsługi, przez traktorzystów. W pow. trzebnickim zdarzają się również wypadki, że kulacy uchylają się od realizacji świadczeń pomocy sąsiedzkiej. W gromadzie Zawonia, kuliak Radocha odmówił udzielenia pomocy Genowefie Kumor. Prezydium Gminnej Rady sprawę tę skierowało do sądu. (m. s.)

Spółdzielcy z Kokoszej sadzą kartofle

GDANSK (kor. wł.). W powiecie Starogard do 21 bm. osiem spółdzielni produkcyjnych zakończyło już siew zbóż jarych, podczas gdy w gospodarstwach chłopskich zakończenie siewu tych zbóż spodziewane jest gdzieś około 24-25 bm. W przodującej spółdzielni pow. Starogard — Kokoszej siew zbóż jarych zakończono 18 bm. Obecnie spółdzielcy w Kokoskiej wędrują pospiesznie sadzą ziemniaki.

Sprawnie przebiegają siewy w nowoorganizowanych spółdzielniach produkcyjnych w Raczewie i Dąbrówce, które w odpowiednie ziarno siewne zaopatrzyły stare spółdzielnie. W walce o pełne zagospodarowanie każdego skrawka użytków rolnych przoduje pow. Kościerzyna, w którym ostatnie 54 ha odlogów w gminie Stara Kiszewa zostały całkowicie zagospodarowane przez chłopów zorganizowanych w 6 zespołach. (j. k.)

8 tysięcy włókniarzy łódzkich zaciągnęło warty na cześć 1 Maja

W całym kraju trwają przygotowania do obchodu międzynarodowego święta robotniczego

(f) Załogi zakładów pracy całego kraju zaciągają warty produkcyjne. 25 bm. stanęło na watach dalszych 8 tysięcy włókniarzy łódzkich. Wszyscy uczestnicy warty podjęli dodatkowe zobowiązania, których realizacja przyniesie korzyści Międzynarodowemu Świętu Klasy Robotniczej i przyczyni się do utrwalenia pokoju.

ŁÓDŹ. Ponad 560 zakładów pracy Łodzi i województwa nadesłało już meldunki o pełnym wykonaniu zobowiązań produkcyjnych. Kilkaśet innych zakładów doniosło o całkowitej realizacji zobowiązań przewidzianych na okres do dnia 18 kwietnia br. i o przejściu do drugiego etapu wykonywania zadań, przewidzianych w czynności 1-majowej. Łącznie klasa robotnicza Łodzi i województwa, realizując swe zobowiązania do gospodarczej narodowej planu, przedłożyła produkcję i oszczędności wartości ponad 64 mln. zł.

Wiele załóg powzięło dodatkowe zobowiązania.

Włókniarze łódzcy zaciągają warty produkcyjne

Za przykładem ponad tysiąca przedziałników i tkaczy ZPB im. Józefa Stalina 25 bm. do pełnienia warty produkcyjnej na cześć święta 1 Maja stanęło dalszych 8 tysięcy włókniarzy ZPB im. Dzierżyńskiego, Marchlewskiego, Okrzei i wielu innych zakładów pracy. Ponad 1500 przadek, tkaczek

cent zużytych dotychczas elektrod. Zwycięsko realizuje dodatkową brzołkę im. Róży Luksemburg, pracująca pod kierownictwem doświadczonych stolarzy Balcera. Z dodatkowego zobowiązania do chwili obecnej brzołka wykonała już fornierowanie 9 wagonów, osiagając stałe 170 procent normy.

WARSZAWA. W ramach czynu pierwszomajowego członkowie Okręgu Warszawskiego Plastyków zobowiązali się pomóc zakładom pracy w dekoracji sal i gmachów oraz opracowaniu strony graficznej gazetki świątecznej. Nadto plastycy warszawscy wyłożyli w zakładach pracy liczne pogadanki w związku z 500 rocznicą urodzin Leonarda da Vinci. Ogółem wypłynęło 295 zobowiązań indywidualnych.

977 gromad woj. bydgoskiego wykonało zobowiązania. Chłopi woj. bydgoskiego wykonał już 977 gromadzkich zobowiązań zespółowych wartości 5.576 tysięcy zł. M. in. chłopcy gromady Wąrzynki w pow. znińskim oczyszcili w ciągu 3 dni 1.500 metrów rowu odwadniającego.

Chłopi gromady Siedliszczki, którzy pierwsi na Lubelszczyźnie podjęli na apel chłopów z

Spawacze Pafawagu zmniejszyli zużycie elektrod o połowę

WROCŁAW. W Pafawagu brzołka ślusarska Kozłockiego i brzołka młodych spawaczy Zofii Adamowicz, pracując pod kierownictwem mistrza Protasiewicza, zrehabilitowały do 24 bm. swe zobowiązania o 200 procent. Brygady te podjęły dodatkowe zobowiązania.

Brygada spawalnicza stosująca system Korabielnikowej oszczędza obecnie do 50 pro-

Piec „C” w hucie „Kościuszko”



Po uruchomieniu w roku ubiegłym pieca „B” przystąpiono do dalszej rozbudowy huty „Kościuszko”. Jeszcze trwają prace nad budową nowoczesnej, zmechanizowanej koksowni — a już rozpoczęły się roboty przy wznoszeniu wielkiego pieca „C”, który jeszcze w tym roku rozpocznie utapianie surowca. Na zdjęciu: brzołka Gerarda Fortuny przy montażu płuczek pieca „C”. Foto CAF — Kondracki

Prezydent Bierut i Prezydent Pieck ufundowali puchary na Wyciąg Pokoju

Prezydent RP towarzyszy Bolesław Bierut ufundował puchar dla zwycięskiej drużyny kolarskiej w V Międzynarodowym Wyciągu Pokoju „Trybuna Ludu”, „Neues Deutschland” i „Rudeho Prava”. Puchar na Wyciąg Pokoju ufundował również Prezydent Niemieckiej Republiki Demokratycznej towarzysz Wilhelm Pieck.

Trizonia bazą szpiegowską przeciw krajom obozu pokoju

BERLIN (PAP). Agencja ADN donosi, że brytyjski korespondent w Niemczech — Sefton Delmer i specjalny korespondent amerykańskiej agencji „International Service” — Edward Weintal ujawnili sensacyjne dane, z których wynika, że przygotowywany obecnie gorączkowo „układ ogólny” przewiduje m. in. utworzenie tajnej centrali, która organizować będzie szpiegostwo, sabotaż i akcje dywersyjne w krajach obozu pokoju. Na kierownika tajnej służby szpiegowskiej typowany jest hitlerowski generał Gehlen, byłszy szef antyradzieckiego oddziału szpiegowskiego przy głównym kwaterze niemieckiej „Abwehry”, który już od dawna zajmuje się w poleniem Amerykanów odbudową swego aparatu dywersyjno-szpiegowskiego. Otrzymuje on w tym celu do swojej dyspozycji 3,5 miliona dolarów rocznie. Kwota ta po podpisaniu „układu ogólnego” zostanie znacznie podwyższona. W korespondencji dziennikarza amerykańskiego Weintala, opublikowanej jednocześnie w czasopiśmie „Newsweek” oraz we frankfurckiej „Abendpost” czytamy, że inspiratorem utworzenia w ramach „układu ogólnego” tej centrali agentów był szef antyradzieckiego oddzia-

Młodzież z zakładów pracy i gromad przygotowuje się do Złotu Młodych Przdowników

(f) W okresie poprzedzającym Złot Młodych Przdowników — Budowniczy Polski Ludowej, młodzież całego kraju ogarnęła wielka fala współzawodnictwa zlotowego. W woj. lubelskim do chwili obecnej na terenie zakładów pracy i szkół odbyło się około 900 zebrań młodzieży. Realizując zobowiązania podjęte dla uczczenia 60 rocznicy urodzin towarzysza Bieruta młodzież ZMP-owska wybudowała i uporządkowała 52 boiska sportowe i tory przeszkód. W grom. Kornie, pow. hrubieszowski, zorganizowano 2 zespoły uprawowe, a w 2 innych gromadach założono poletkę doświadczalną. Ogólna wartość zobowiązań, zrealizowanych do chwili obecnej przez młodzież woj. lubelskiego, wynosi ponad 900 tys. złotych. W czasie zebrań przedzlotowych młodzież podejmuje nowe i cenne zobowiązania. M. in. młodzież z ZEM Gustaw Trych postanowił w czerwcu

Wreczenie Międzynarodowej Nagrody Stalinowskiej Monice Felton

(f) MOSKWA (PAP). W dniu 25 bm. na Kremlu w Sali Swierdłowskiej wreczono Międzynarodową Nagrodę Stalinowską „Za utrwalenie pokoju między narodami” wybitnej angielskiej działaczki społecznej, aktywnej bojownicze o pokój Monice Felton.

W uroczystości wzięli udział liczący przedstawiciele organizacji społecznych — Radzieckiego Komitetu Obrony Pokoju, Antyfaszystowskiego Komitetu Kobiet Radzieckich, Antyfaszystowskiego Komitetu Młodzieży Radzieckiej, wybitni uczeni, pisarze, dziennikarze, robotnicy. Po odczytaniu uchwały Komitetu do spraw Międzynarodowej Nagród Stalinowskich, przewodniczący Komitetu członek Akademii D. Skobielew wreczył Monice Felton dyplom laureata Międzynarodowej Na-

„Dom Dziennikarza” w Warszawie nazwany imieniem Juliana Bruna

(f) Prezydium Zarządu Głównego Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich powzięło uchwałę uczczenia pamięci znakomitego publicysty Juliana Bruna przez nazwanie „Domu Dziennikarza” w Warszawie jego imieniem. Julian Brun, którego 10 rocznica śmierci przypada 28 bm. był publicystą i wybitnym działaczem Komunistycznej Partii Polski, patriotą i Internationalistą, który plomienem i celnym słowem walczył z burżuazją i faszyzmem — rodzinnym i obcym — o wyzolenie społeczne i narodowe, o Polskę Ludową. Dorobek pisarski Juliana Bruna, bogaty myślą marksistowsko-leninowską, przepojony gorącą miłością narodu i wielkim talentem stanowi wzór dla dziennikarstwa polskiego.

Sluchowiska radiowe o życiu i działalności towarzysza Bieruta

W niedziele, dnia 27 kwietnia, o godz. 19.00 w obu programach Polskiego Radia nadane zostaną drugie sluchowisko z cyklu poświęconego życiu i działalności Prezydenta RP Bolesława Bieruta. Sluchowisko nosi tytuł: „Młodość”. Akcja jego toczy się w latach od 1912 do 1918 r. Sluchowisko napisali: Edward Fiszer, Stanisław Stampf i Stanisław Ziembicki. Reżyseria Antoniego Bohdziewicz.

Przeciw zbrodniom amerykańskich ludobójców

PARYZ (PAP). We Francji trwa nadal akcja protestacyjna przeciwko rozpałanej przez Amerykanów wojnie bakteriologicznej w Korei i w Chinach. W Nijce przedstawiciele organizacji demokratycznych udali się do konsultacji amerykańskiego, gdzie zażądali natychmiastowego poloznienia kresu wojnie bakteriologicznej przeciwko narodom Korei i Chin. W Państwie 250 studentów amerykańskich uchwalili rezolucję petycyjną, domagającą się natychmiastowego zakończenia wojny bakteriologicznej. Komitet Obronców Pokoju przy Akademii Sztuk Pięknych w Paryżu zebrał listę podpisywaną przez 2000 osób, domagającą się ratyfikacji przez Stany Zjednoczone protokołu genezyjskiego.

Na terenie budowy Pałacu Kultury i Nauki

(f) Szybko postępują prace przygotowawcze na placu, na którym stanie Pałac Kultury i Nauki. W ostatnich dniach wywieziono z tego terenu ponad 33 tys. m³ gruzu. Łącznie więc flotę wywiezionego gruzu z wyburzonych starych, zniszczonych domów wynosi ok. 315 tys. m³. Na osiedlu mieszkaniowym Jelonki — w którym zamieszkać będą radziecy budowniczy Pałacu przystąpiono do budowy dalszych 14 domków jednol. i wielorodzinnych. Ogółem w budowie znajduje się obecnie 90 domków, z czego już w 25 prowadzone są roboty wykończeniowe. Do osiedla doprowadzono miejską sieć wodociagową i przystąpiono do instalowania przewodów wodociagowych do poszczególnych domków. Rozpoczęto również budowę głównej asfaltowej alei osiedla.

Kolonie, obozy, wycieczki dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji

(f) Podobnie jak w roku ubiegłym Ministerstwo Oświaty przygotowuje na okres wakacji letnich br. szeroka akcja wczasów letnich dla dzieci i młodzieży. Dla dzieci w wieku od 7 do 14 lat utworzone będą 4-tygodniowe kolonie letnie — w dwu turnusach. Młodzież starsza, a więc uczniowie szkół zawodowych wszystkich typów, szkół ogólnokształcących stopnia licealnego oraz zakładów kształcenia nauczycieli będą mogli spędzić wakacje na obozach organizowanych przez szkolnego ZMP ze szkół zawodowych i ogólnokształcących stopnia licealnego oraz liceów pedagogicznych. Młodzi miłośnicy turystyki i krajoznawstwa, wyróżniający się w nauce w szkołach zawodowych i średnich ogólnokształcących będą mogli skorzystać z obozów wędrow-

O tytuł „mistrza jakości” Inicjatywa tokarza Leona Kaczmarczyka z Fabryki im. Gen. Swierczewskiego w Warszawie

(f) 22 bm. ponad dwudziestu frezerów i tokarzy Fabryki Wyrobów Precyzyjnych im. gen. K. Swierczewskiego przystąpiło do nowej formy współzawodnictwa o tytuł „mistrza jakości”. Inicjatorem tego ruchu na terenie fabryki był tokarz narzędziowca Leon Kaczmarczyk, który po całkowitym wykonaniu zobowiązań dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bieruta, a mianowicie: po zwiększeniu normy z 230 na 250 proc., postanowił wykonywać roboty tokarskie na specjalnie wysokim poziomie. Rada zakładowa wraz z podstawową organizacją partyjną i dyrekcją opracowały już regulamin współzawodnictwa o tytuł „mistrza jakości”. Współzawodnictwo obejmuje 3-miesięczne etapy. Pierwszy etap już rozpoczęto i pracownicy, którzy spełnią wszystkie warunki regulaminu będą mieli prawo znakowania wyrobów przedmiotów. Po trzech etapach współzawodnictwa najlepsi uzyskają tytuł „mistrza jakości”.

Ponad 1.450 tys. zł wpłynęło już na Fundusz Pomocy Sanitarnej dla Korei

(f) Społeczeństwo polskie, manifestując swą solidarność z bohaterką walką narodu koreańskiego przeciwko stosowanym bestialskimi metody wojny bakteriologicznej agresorom amerykańskim, wpłaciło na Fundusz Pomocy Sanitarnej dla Korei w stan z dnia 24 bm. 1.458.271,55 zł. M. in. CRZZ i Zarz. Gł. Zw. Zaw. wpłaciły 208.000 zł. ORZZ i Zarz. Woj. Zw. Zaw. — 138.738,55 zł. PRZZ i Zarz. Pow. Zw. Zaw. — 11.775,90 zł, rady zakładowe — 97.095,14 zł, ZSCH Zarz. Gł. i Wojew. — 65.830,00 zł, ZSCH Zarz. Pow. i Gminne — 26.784,01 zł, Centr. i Wojew. R. Sp. S. Ch. — 103.221,50 zł, PZGS-y i GS-y — 1.067,00 zł, Liga Kobiet — 15.324,56 zł, ZMP — 12.341,46 zł, spółdzielczość — 328.342,90 zł, z wpłat indywidualnych wpłynęło 319.177,85 zł.

Ludobójcy amerykańscy stosują na szeroką skalę broń chemiczną w Korei

(f) PEKIN (PAP). Koreańska Centralna Agencja Telegraficzna donosi, że interwencje amerykańskie stosują na wielką skalę bomby i pociski chemiczne. Na frontach zachodnim i wschodnim w okresie od 28 lutego do 9 kwietnia br. wojska amerykańskie 33 razy zastosowały bomby i pociski z gazami trującymi. Od chwili rozpoczęcia wojny agresywnej w Korei — stwierdza Agencja — interwencje amerykańskie wielokrotnie stosowały broń chemiczną, jednak w roku bieżącym zasieg tych zbrodni znacznie się powiększył. Amerykanie zrzucają szpiegów dla zbadania skuteczności broni bakteriologicznej. PEKIN (PAP). Rzeglona phenijska podaje, że ostatnio zatrzymano na zapleczu wojsk Koreańskiej Armii Ludowej czterech szpiegów amerykańskich — Kim Czun-hwana, Czan Dok-ira, Kim Su-boka i Kim En-sika, których zadaniem było zbadanie skuteczności broni bakteriologicznej stosowanej przez wojska interwencyjne USA. Szpiegcy ci przeszli specjalne przeszkolenie przy sztabie dowództwa amerykańskich sił zbrojnych na Dalekim Wschodzie. Program szkolenia obejmował badanie różnych rodzajów ciałobójczych, zasieg zarażenia, śmiertelność itd.

Bogaty program obchodów Dni Oświaty, Książki i Prasy

(f) Do Komitetu Dni Oświaty, Książki i Prasy w Warszawie napływają wciąż nowe zgłoszenia imprez artystycznych i kulturalno-oświatowych w stołecznej okolicy „Dni”. M. in. Muzeum Narodowe w Warszawie zawiadomiło, że na okres trwania Dni Oświaty, Książki i Prasy przedrużają wystawę pt. „Wiek Oświecenia w Polsce”. W czasie „Dni” zapowiadają swój występ w Warszawie harcerski zespół taneczny z Plocka. Łódzki Komitet Obywatelski Dni Oświaty, Książki i Prasy opracował program „Dni”.

Niech żyje 1 Maja, dzień międzynarodowej solidarności mas pracujących, dzień braterstwa wszystkich ludów walczących o pokój, demokrację i socjalizm!

Czytelnicy i korespondenci piszą

Zawarta umowa powinna być dotrzymana

Transport węgla deputowanego i przemysłowego z dworca kolejowego Warszawa - Wschodnia sprawiał wiele kłopotów...

W ciągu stycznia współpraca z PKS-em przebiegała ku zadowoleniu obu stron...

MICHAŁ DUDNIKOW PZO Warszawa

Muszarda po obiedzie czyli skrypy po egzaminach

Celem umożliwienia studentom nauki oraz dla ułatwienia im przygotowania się do egzaminów...

nie otrzymał jeszcze w ogóle skryptu z rachunkowości, zaś z ekonomii politycznej - tylko zeszły wykład...

ZBIGNIEW CZECHOWICZ SGPIS - Warszawa

Synchronizacja obowiązków

Dnia 9 kwietnia br. Centrala Wydawnicza Druków otrzymała pismo Ministerstwa Transportu...

Asną jest rzeczą, że nie jesteśmy w stanie z dnia na dzień przygotować i rozprowadzić...

T. KLONOWICZ Centrala Wydawnicza Druków

Przed centralnymi eliminacjami studenckich zespołów artystycznych

(a) W Warszawie zakończony został II etap Festiwalu Studenckich Zespołów Artystycznych...

(Wydz. Architektury, II grupa, rok II).

„Ożenek“ M. Gogola w Teatrze Polskim w Warszawie

(a) Dla uczczenia 100 rocznicy śmierci M. Gogola Państwowy Teatr Polski wystawia jed...

na z najznakomitszych sztuk wielkiego pisarza - „Ożenek“

Teatr

KRÓL I AKTOR

Roman Brandstaetter: „Król i aktor“, 6 scen dramatycznych. Reżyseria Janusza Warneckiego...

zumiemia epoki. Czy Brandstaetter uczynił zadość tym usprawnionym wymaganiom?

Tydzień na arenie świata

Zygmunt Broniarek

„Nlech żyje 1 Maja - dzień międzynarodowej solidarności mas pracujących, dzień braterstwa robotników wszystkich krajów“...

Włochy chadecy. Nowym tego dowodem jest utworzenie tzw „listy obywatelskiej“ pod przewodnictwem p. premiera Nitli...

Z nieukrywanym żalem przyznaje to nawet prasa prawicowa. Konserwatywny tygodnik angielski „Spectator“ pisze, że...

Obrazy w Petersburgu

A kuznie tych planów „pracują“ pełną parą. W siedzibie Wysokich Komisarzy państw zachodnich w Trizonii - w Petersburgu - odbywają się...

Angielskie i włoskie memoranda

A amerykańska polityka przy gotowaniu wojennych i zaciska łać pełni na sztych krajów są...

Niewzruszona przyjaźń

Te liczby i te sukcesy cieszą „wszystkich ludzi pragnących pokoju Ciesza one naród polski, który w Związku Radzieckim...

Włoscy chadecy w opałach

Imperialiści mają kłopoty nie tylko w Niemczech. Trudności i przeszkody na drodze ich polityki agresji...

Wycięcie z sytuacji

Nie jest przypadkiem, że memorandum brytyjskie i włoskie wysłane zostały po Konferencji Gospodarczej w Moskwie...

Kropki nad „i“

Jak podaje amerykańska agencja Associated Press, żołnierzy amerykańskich John Cundiff, który służył w jednostce...

O jedność Niemiec, o pokój

Nowym bodźcem do wzmocnienia walki o jedność Niemiec było wezwanie rządu NRD i KC Socjalistycznej Partii Jedności...

Lista obywatelska

We Włoszech tworzy się szeroki front narodowy przeciwko...

Hańba amerykańskim ludobójcom stosującym broń bakteriologiczną! Zbrodniarzy wojennych pod sąd narodów!

Wojenne przestępstwa amerykańskich wojskowych w Japonii...

Wojenne przestępstwa amerykańskich wojskowych w Japonii...

Wojenne przestępstwa amerykańskich wojskowych w Japonii...

WSTOLICY Zabawy ludowe w dniu 1 maja w sześciu punktach miasta

Po południu 1 maja mieszkańcy Warszawy i terenów przyłączonych wezmą udział w zabawach ludowych...

Muranów otrzymuje tyunki

Przed paroma dniami na Muranowie wznowione zostały prace przy robotach tynkarskich...

Z Centralnego Ośrodka Szkolenia Partynego PZPR

W przyszłym tygodniu odbędzie się w Centralnym Ośrodku Szkolenia Partynego PZPR...

Zgłaszanie wniosków na działki rolno-ogrodnicze

W związku z przedziałaniem terenów nadających się do zagospodarowania na działki rolno-ogrodnicze...

KOMUNIKATY DYREKCJI MPK

W związku z przebudową ulicy Wyzwolenia w Jełonkach, autobus linii „106“...

TUNEL BĘDZIE WYMITY

Według Komunikatu Prezydium Rady Narodowej podaje do wiadomości, że w związku...

Patronat nad drużyną polską na terenie NRD

Patronat nad drużyną polską na terenie NRD objął Urząd dla Spraw Targów Lipskich...

Gazeta „Freier Bauer“ przesłała do dyspozytorji Biura war...

Gazeta „Freier Bauer“ przesłała do dyspozytorji Biura warłosekiego wyroby plastyczne...

TEATR

Polki - „Intryga i miłość“ - g. 19. Kameralny - „Euzenia Granowska“ - g. 19. Narodowy - „Strukowski“...

KINA

Moskwa - „Młodość Chopina“ - g. 15, 17, 20. Palladium - „Carmen w Hollywood“...

RADIO

NIEDZIELA 27 KWIEŚNIA Program I - na fal 1322 m. Program dnia 7.20, 14.00, 16.00, 18.00, 19.00, 20.00...